拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて 去る６月 30 日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会におきまして

下記のとおり役員が選任され それぞれの業務を担当することになりました

つきましては 今後新陣容のもとに一層社業の発展に努力いたす所存です。

何とぞ倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます

敬 具

２０２３年６月吉日

株 式 会 社 三 工 社

代表取締役社長 宗方 江一郎

記

【取締役および監査役】

代 表 取 締 役 社 長              宗 方 江 一 郎

専 務 取 締 役 品質保証担当 子会社担当

上 席 執 行 役 員 経営企画担当兼内部統制室長            城 野   隆

常 務 取 締 役 営業担当

   ロード電工㈱代表取締役社長  上 田 卓 正

取締役 （非常勤）     浦 壁 俊 光（新任）

常 勤 監 査 役     藤 島 和 志

監査役 （非常勤）     澤 田 尚 志

【執行役員】

執 行 役 員（甲府事業所長 生産本部長）             早 川 伸 次

執 行 役 員（事務統括本部長 総務部長）  長 田 真 一

執 行 役 員（技術本部長）   山 本 芳 伸（新任）

取締役（非常勤）平井俊雄は辞任いたしました

在任中のご高誼に対し厚く御礼申し上げます

（

（

）

）